
TROPHEE SENIORS
GOLF BLUEGREEN PORNIC - 08.06.2023 -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 2
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

T1 T1 CAPELLE, Christine ILE D'OR 8,6 85 93 178

T1 T1 LE POMELLEC, Marie-Laure ILE D'OR 7,3 87 91 178

T3 --- JACQUEMIN, Aïcha BAUGE 13,0 89 91 180

T3 --- CESARI, Claire BAUGE 10,8 88 92 180

5 --- MAHE, Chantal SAVENAY 16,8 92 90 182

6 --- HUSARD, Fanou ANGERS 11,6 91 92 183

7 --- GIBOU, Claude BARRIERE LA BAULE 11,2 92 93 185

8 --- BESNIER, Victoria TOURS ARDREE 12,0 89 98 187

T9 --- PARIS, Isabelle TOURS ARDREE 12,9 99 90 189

T9 --- FOURRE, Sylvie HAUT POITOU 11,5 95 94 189

11 --- MASSIOT, Laurence LA DOMANGERE 15,4 95 95 190

12 --- ZOONEKYNDT, Gwenola LA DOMANGERE 15,1 101 102 203

13 --- BONY, Mauricette LA DOMANGERE 16,0 101 103 204

14 --- MEUNIER, Carole MARCILLY 13,7 104 101 205

15 --- MICHOT, Margarita LA DOMANGERE 13,7 105 101 206

16 --- CHOPIN, Delou ST GILLES X VIE 17,7 110 101 211

17 --- MARTY, Isabelle ANGERS 20,8 111 102 213

18 --- BESSONNEAU, Nadine BAUGE 22,3 129 115 244

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Sen 2

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 CAPELLE, Christine ILE D'OR 8,6 85 93 178

2 --- LE POMELLEC, Marie-Laure ILE D'OR 7,3 87 91 178

3 --- CESARI, Claire BAUGE 10,8 88 92 180

4 --- MAHE, Chantal SAVENAY 16,8 92 90 182

5 --- HUSARD, Fanou ANGERS 11,6 91 92 183

6 --- GIBOU, Claude BARRIERE LA BAULE 11,2 92 93 185
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T7 --- PARIS, Isabelle TOURS ARDREE 12,9 99 90 189

T7 --- FOURRE, Sylvie HAUT POITOU 11,5 95 94 189

9 --- MASSIOT, Laurence LA DOMANGERE 15,4 95 95 190

10 --- BONY, Mauricette LA DOMANGERE 16,0 101 103 204

11 --- MEUNIER, Carole MARCILLY 13,7 104 101 205

12 --- MICHOT, Margarita LA DOMANGERE 13,7 105 101 206

13 --- MARTY, Isabelle ANGERS 20,8 111 102 213

14 --- BESSONNEAU, Nadine BAUGE 22,3 129 115 244

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 FLORIN, Matthieu LA PREE LA ROCHELLE 4,0 77 77 154

2 2 GUIGUENO, Dominique PLOEMEUR 3,1 77 79 156

3 --- PETITPAS, Bernard LAVAL 7,6 84 76 160

4 --- HUET DE GUERVILLE, Matthieu CARQUEFOU 5,4 83 78 161

T5 --- VINET, Bruno LA PREE LA ROCHELLE 10,0 82 80 162

T5 --- SISALEUMSACK, Sittideth ILE D'OR 5,9 84 78 162

7 --- BERNARD, Jean-Louis CARQUEFOU 6,3 90 76 166

T8 --- LALANNE, Yves LA PREE LA ROCHELLE 5,1 83 84 167

T8 --- GARNIER, Patrick SAVENAY 8,4 86 81 167

10 --- SAUVAGE, Rudy SAUMUR 8,3 84 85 169

11 --- BOUILLON, Emmanuel GRANVILLE 3,7 88 84 172

T12 --- BRODAU, Thomas BOURGENAY 5,4 82 91 173

T12 --- HUA, Grégoire LA PREE LA ROCHELLE 7,0 84 89 173

T14 --- MADOURG, Didier GRANVILLE 10,1 87 89 176

T14 --- THOURET, Jean-Christophe BAUGE 9,3 87 89 176

T14 --- GOUY, Didier PORNIC 10,6 89 87 176

T17 --- DUVERT, Franck NANTES ERDRE 7,4 87 90 177

T17 --- DEMY, Philippe NANTES ERDRE 8,1 87 90 177

T17 --- MASSON, Bruno PORNIC 12,7 88 89 177

20 --- DE ALMEIDA, Patrice NANTES VIGNEUX 7,8 84 94 178

T21 --- CORNETTE, Jean Christian AMIENS 7,3 94 85 179

T21 --- STOLARSKI, Richard NANTES ERDRE 9,4 97 82 179

T21 --- BONNEAU, Christian NANTES ERDRE 8,3 91 88 179

T24 --- BARBA, Ludovic NANTES ERDRE 8,7 93 87 180

T24 --- CHICOT, Richard PORNIC 13,1 91 89 180

T24 --- BARENNES, Franck NANTES VIGNEUX 9,2 91 89 180
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T24 --- CLAYETTE, Olivier BAUGE 9,2 89 91 180

T24 --- LEZEAU, Jean- Charles TOURAINE 9,1 90 90 180

T24 --- BERTHEMET, Pascal CARQUEFOU 9,8 89 91 180

T30 --- MALLET, Jean Pierre BOURGES 9,0 95 86 181

T30 --- ACQUITTER, Jean-Luc PORNIC 13,5 94 87 181

T32 --- GARNIER, Denis ANGERS 6,9 97 85 182

T32 --- BELLEVILLE, Philippe LA DOMANGERE 10,0 94 88 182

T32 --- JOUIN, Joël SAUMUR 15,9 91 91 182

35 --- LANDREAU, Eric LE CROISIC 11,4 86 97 183

36 --- DUMOLLARD, Denis ROCHEFORT 10,6 93 91 184

37 --- DUCHEMIN, Herve WIMEREUX 10,0 93 92 185

T38 --- MERCIER, Michel PORNIC 13,9 90 96 186

T38 ---
HANDTSCHOEWERCKER,
Sebastien

ILE D'OR 9,6 101 85 186

T40 --- LEAU, Stéphane NANTES ERDRE 13,0 98 89 187

T40 --- SAUVAGE, Bernard PACA 11,3 100 87 187

42 --- VIEMONT, Patrice SAUMUR 11,6 94 94 188

T43 --- VINCON, Yves PORNIC 11,5 89 101 190

T43 --- MARAIS, Alain PORNIC 13,9 97 93 190

T43 --- MONTAGNE, Olivier GUERANDE 13,9 91 99 190

T46 --- MENARD, Yves CHOLET 9,3 90 101 191

T46 --- GENIAUX, Bernard GRANVILLE 13,4 95 96 191

48 --- HUSARD, Gilles ANGERS 11,3 96 96 192

49 --- SAUVE, Patrice CHIBERTA 12,2 91 103 194

50 --- ZERFAINE, José CARQUEFOU 9,0 98 97 195

51 --- COIPEAULT, Christophe PORNIC 12,8 95 101 196

52 --- CHAVAGNAC, Jean-Philippe MARCILLY 16,2 100 100 200

53 --- MARTY, Jacques ANGERS 15,7 98 105 203

54 --- GOURGOTTE, Eric CAISSE ANGERS 12,3 101 103 204

55 --- LAIRY, Laurent LAVAL 15,8 109 98 207

56 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 17,8 103 105 208

57 --- MERLIER, Robert WIMEREUX 16,3 108 103 211

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Sen 2

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 PETITPAS, Bernard LAVAL 7,6 84 76 160

2 --- SISALEUMSACK, Sittideth ILE D'OR 5,9 84 78 162

3 --- BERNARD, Jean-Louis CARQUEFOU 6,3 90 76 166
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4 --- GARNIER, Patrick SAVENAY 8,4 86 81 167

5 --- MADOURG, Didier GRANVILLE 10,1 87 89 176

T6 --- DUVERT, Franck NANTES ERDRE 7,4 87 90 177

T6 --- DEMY, Philippe NANTES ERDRE 8,1 87 90 177

8 --- DE ALMEIDA, Patrice NANTES VIGNEUX 7,8 84 94 178

T9 --- BONNEAU, Christian NANTES ERDRE 8,3 91 88 179

T9 --- STOLARSKI, Richard NANTES ERDRE 9,4 97 82 179

T9 --- CORNETTE, Jean Christian AMIENS 7,3 94 85 179

T12 --- BARENNES, Franck NANTES VIGNEUX 9,2 91 89 180

T12 --- BARBA, Ludovic NANTES ERDRE 8,7 93 87 180

T12 --- BERTHEMET, Pascal CARQUEFOU 9,8 89 91 180

15 --- MALLET, Jean Pierre BOURGES 9,0 95 86 181

T16 --- BELLEVILLE, Philippe LA DOMANGERE 10,0 94 88 182

T16 --- JOUIN, Joël SAUMUR 15,9 91 91 182

18 --- DUMOLLARD, Denis ROCHEFORT 10,6 93 91 184

19 --- DUCHEMIN, Herve WIMEREUX 10,0 93 92 185

20 --- MERCIER, Michel PORNIC 13,9 90 96 186

21 --- SAUVAGE, Bernard PACA 11,3 100 87 187

22 --- VIEMONT, Patrice SAUMUR 11,6 94 94 188

T23 --- VINCON, Yves PORNIC 11,5 89 101 190

T23 --- MARAIS, Alain PORNIC 13,9 97 93 190

T25 --- MENARD, Yves CHOLET 9,3 90 101 191

T25 --- GENIAUX, Bernard GRANVILLE 13,4 95 96 191

27 --- HUSARD, Gilles ANGERS 11,3 96 96 192

28 --- SAUVE, Patrice CHIBERTA 12,2 91 103 194

29 --- ZERFAINE, José CARQUEFOU 9,0 98 97 195

30 --- CHAVAGNAC, Jean-Philippe MARCILLY 16,2 100 100 200

31 --- MARTY, Jacques ANGERS 15,7 98 105 203

32 --- GOURGOTTE, Eric CAISSE ANGERS 12,3 101 103 204

33 --- PESTRE, Pascal WIMEREUX 17,8 103 105 208
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